
JP NIO SLUŽBENI LIST BIH 
            SARAJEVO 
 

Broj: 5-1-05-1-11/37-19 
Sarajevo, 08.02.2019. godine 

 
 

Na osnovu čl. 64. stav 1. tačka b) i čl. 70. st. 1.,3. i 6. Zakona o javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik BiH”, br. 39/14), člana 23. Statuta JP NIO 
Službeni list BiH, po pravosnažnosti Rješenja po žalbi ponuđača na odluku o poništavanju 
postupka javne nabavke električne energije putem konkurentskog zahtjeva, LOT 1 – 
nabavka električne energije u prostorijama JP NIO Službeni list BiH-ulica Džemala 
Bijedića 39, broj:5-1-05-1-11/30-19 od 30.01.2019. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 
I 

 
Po pravosnažnosti Rješenja po žalbi ponuđača na odluku o poništavanju postupka 

javne nabavke električne energije putem konkurentskog zahtjeva, LOT 1 – nabavka 
električne energije u prostorijama JP NIO Službeni list BiH-ulica Džemala Bijedića 39, 
broj: 5-1-05-1-11/30-19 od 30.01.2019. godine, javna nabavka električne energije putem 
konkurentskog zahtjeva, LOT 1 – nabavka električne energije u prostorijama JP NIO 
Službeni list BiH-ulica Džemala Bijedića 39, dodjeljuje se ponuđaču JP Elektroprivreda 
BiH d.d. Sarajevo, za ponuđenu cijenu od 33.364,80 KM (bez PDV-a), kao najbolje 
ocijenjenom ponuđaču. 
 

II 
 

Po pravosnažnosti ove odluke, ugovorni organ će pozvati izabranog ponuđača radi 
zaključenja  ugovora kojim će se regulisati međusobna prava i obaveze vezane za 
predmetnu nabavku shodno zahtjevima ugovornog organa navedenim u tenderskoj 
dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulišu postupke ugovaranja.  
 

III 
 

Ova odluka će se objaviti na web stranici www.sluzbenilist.ba istovremeno sa 
upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa 
članom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama BiH. 
 
 
 
 
 

http://www.sluzbenilist.ba/�


 
IV 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su 

učestvovali u postupku nabavke u skladu sa članom 71. stav 2. Zakona o javnim 
nabavkama BiH. 
 

V 
 

Izabrani ponuđač je dužan da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke 
dostavi dokumente iz člana 45. stav (2) Zakona o javnim nabavkama BiH. 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Ugovorni organ je na osnovu žalbe JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo broj: 01-04-
3141/2019 od 29.01.2019. godine donio Rješenje po žalbi ponuđača na odluku o poništavanju 
postupka javne nabavke električne energije putem konkurentskog zahtjeva, LOT 1 – nabavka 
električne energije u prostorijama JP NIO Službeni list BiH-ulica Džemala Bijedića 39, 
broj:5-1-05-1-11/30-19 od 30.01.2019. godine, 

Predmetnim rješenjem ugovorni organ je zaključio da je žalba u cjelosti osnovana, te 
je ponuda ponuđača JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo proglašena formalno potpunom i 
prihvatljivom ponudom. 
Dalje, Zapisnikom o radu Komisije po žalbi broj: 5-1-05-1-11/29-19 od 31.01.2019. godine 
zaključeno je da je za nabavku električne energije LOT 1 - nabavka električne energije u 
prostorijama JP NIO Službeni list BiH-ulica Džemala Bijedića 39 planiran iznos od 
28.000,00 KM (bez PDV-a), dok je vrijednost ponude bila 33.364,80 KM (bez PDV-a), te 
da se trebaju obezbijediti dodatna novčana sredstva za predmetnu nabavku. 

Na sjednici Upravnog odbora od 07.02.2019. godine, usvojena je Odluka o izmjeni 
Odluke o pokretanju postupka za nabavku električne energije putem konkurentskog zahtjeva 
broj: 1-1-01-1-42/4-19. 

Obzirom da je Rješenje postalo pravosnažno, te da su obezbijeđena potrebna novčana 
sredstva, stekli su se uslovi za dodjelu ugovora za nabavku električne energije – LOT 1 - 
nabavka električne energije u prostorijama JP NIO Službeni list BiH-ulica Džemala Bijedića 
39, kako slijedi: 
 

1. JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo sa cijenom od 33.364,80 bez PDV-a. 
 

Izabrani ponuđač je izabran primjenjujući kriterij ekonomski najpovoljnije ponude. 
 

Imajući u vidu navedeno, kao i odredbe člana 100. stav 3. Zakona o javnim nabavkama 
BiH, donesena je odluka kao u dispozitivu. 
 
 
 
 



PRAVNA POUKA: 
 
Protiv ove Odluke može se uložiti žalba Uredu za razmatranje žalbi BiH, u roku od 5 (pet) 
dana od dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi BiH, putem 
ugovornog organa u pismenoj formi direktno, elektronskim putem ili preporučenom 
poštanskom pošiljkom na adresu: Džemala Bijedića 39, Sarajevo. Žalba se podnosi u 
najmanje 3 (tri) primjerka. 
 
 
DOSTAVITI:          DIREKTOR  
         Dragan Prusina 

- Svim učesnicima postupka nabavke, 
- Komisiji za javne nabavke, 
- a/a. 



JP NIO SLUŽBENI LIST BIH 
            SARAJEVO 
 

Broj: 5-1-05-1-11/32-19 
Sarajevo, 30.01.2019. godine 

 
 

Na osnovu čl. 68 i 100. stav 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
(„Službeni glasnik BiH“, broj:39/14), člana 23. Statuta JP NIO Službeni list BiH, direktor JP 
NIO Službeni list BiH, rješavajući po žalbi ponuđača JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo, 
protiv Odluke o poništavanju postupka javne nabavke električne energije putem 
konkurentskog zahtjeva, LOT 2 – nabavka električne energije u prostorijama JP NIO Službeni 
list BiH-ulica Magribija 3, broj:5-1-05-1-11/15-19 od 23.01.2019. godine donosi 
 

ODLUKU 
po žalbi ponuđača na odluku o poništavanju 

postupka javne nabavke električne energije putem konkurentskog zahtjeva 
LOT 2 – nabavka električne energije u prostorijama JP NIO Službeni list BiH 

ulica Magribija 3 
 

I 
 

Usvaja se žalba ponuđača JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo, izjavljena protiv 
Odluke o poništavanju postupka javne nabavke električne energije putem konkurentskog 
zahtjeva LOT 2 – nabavka električne energije u prostorijama JP NIO Službeni list BiH-ulica 
Magribija 3, broj: 5-1-05-1-11/15-19 od 23.01.2019. godine. 

 
Stavlja se van snage Odluka o poništavanju postupka javne nabavke električne 

energije putem konkurentskog zahtjeva, LOT 2 – nabavka električne energije u prostorijama JP 
NIO Službeni list BiH-ulica Magribija 3, broj:5-1-05-1-11/15-19 od 23.01.2019. godine. 

 
II 

 
Ponuda ponuđača JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo je formalno prihvatljiva za 

ugovorni organ, te se ugovor za javnu nabavku električne energije putem konkurentskog 
zahtjeva, LOT 2 – nabavka električne energije u prostorijama JP NIO Službeni list BiH-ulica 
Magribija 3, dodjeljuje ponuđaču JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo sa cijenom od 
1.311,37 KM bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponuđaču. 
 

III 
 

Po pravosnažnosti ove odluke, ugovorni organ će pozvati izabranog ponuđača radi 
zaključenja  ugovora kojim će se regulisati međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu 
nabavku shodno zahtjevima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji i 
zakonskim propisima koji regulišu postupke ugovaranja. 
 



IV 
 

Ova odluka će se objaviti na web stranici www.sluzbenilist.ba istovremeno sa 
upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 
70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama BiH. 
 

V 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su 
učestvovali u postupku nabavke u skladu sa članom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama 
BiH. 
 

VI 
 

Izabrani ponuđač je dužan da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke 
dostavi dokumente iz člana 45. stav (2) Zakona o javnim nabavkama BiH. 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Ugovorni organ je na osnovu Odluke o pokretanju postupka nabavke električne 
energije putem konkurentskog zahtjeva za koje je objavljeno na Portalu javnih nabavki 
obavještenje o nabavci broj: 195-7-1-3-3-3/19 od 10.01.2019. godine, proveo postupak 
nabavke. 

U predmetnom postupku dana 23.01.2019. godine donesena je Odluka o poništavanju 
postupka javne nabavke električne energije putem konkurentskog zahtjeva LOT 2 – nabavka 
električne energije u prostorijama JP NIO Službeni list BiH-ulica Magribija 3, broj: 5-1-05-1-
11/15-19 od 23.01.2019. godine, na koju je ponuđač JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo 
uložio žalbu broj: 01-04-3143/2019 od 29.01.2019. godine. 

 
U žalbi ponuđač navodi slijedeće: 

 
da je Ugovorni organ utvrdio da ponuda ponuđača JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo, nije 
formalno prihvatljiva za ugovorni organ iz slijedećih razloga: 
 

- Izjava o ispunjenosti uslova iz člana 45. stav (1) tačaka od a) do d) Zakona o javnim 
nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14) nije potpisana niti ovjerena od 
strane nadležnog organa, već od strane ponuđača. 

- Izjava iz člana 52 Zakona nije potpisana niti ovjerena od strane nadležnog organa, već 
od strane ponuđača. 

 
Dalje ponuđač navodi slijedeće: 
„Smatramo da ugovorni organ u toku evaluacije naše ponude nije pravilno utvrdio činjenično 
stanje. Naime, u skladu sa tačkom 2.2 a) tenderske dokumentacije, kojom je propisano 
dostavljanje izjave iz člana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH koja je ovjerena od strane 
nadležnog organa (organ uprave ili notar), te tačkom 2.4 tenderske dokumentacije, kojom je 

http://www.sluzbenilist.ba/�


propisano dostavljanje posebne pismene izjave, prema prilogu tenderske dokumentacije (Aneks 
5), u ponudi su dostavljeni slijedeći dokumenti: 

 
- Na strani Ponude broj 50 - Izjava o ispunjenosti uslova iz člana 45 Zakona o javnim 

nabavkama BiH i 
- Na strani Ponude broj 64 – Pismena izjava iz člana 52 Zakona o javnim nabavkama 

BiH. 
 

Navedene izjave su uredno popunjene i sadrže sve elemente koji su propisani obrascima istih, 
polazeći od ovlaštenog lica, broja identifikacionog dokumenta, naziva ponuđača, adrese, 
naziva predmeta nabavke i broja obavještenja. 
Također, predmetne izjave su uredno ovjerene od strane nadležnog organa, u konkretnom 
slučaju iste su notarski obrađene. Naime, jasno i nedvosmisleno se može utvrditi da je notarka 
iz Sarajeva, Jasmina Selimović, uredno svojom ovjerom potvrdila da je ovlašteno lice 
ponuđača predmetne izjave potpisalo. 
Napominjemo ugovorni organ da su notarske isprave, isprave nastale notarskom obradom, 
ovjerom i potvrdom. One kao takve su „javne isprave i važe kod svih organa vlasti, pravnih 
osoba i drugih institucija.... Notarski obrađene isprave, koje je notar sačinio u granicama svojih 
službenih ovlaštenja u propisanoj formi, imaju punu dokaznu snagu javne isprave o izjavama 
datim pred notarom. Notarske ovjere i potvrde imaju dokaznu snagu javne isprave o 
činjenicama o kojima se u njima svjedoči“ (član 4. Zakona o notarima F BiH). 
Prednji propust ugovornog organa u evaluaciji ponude doveo je do toga da naša ponuda bude 
ocijenjena neprihvatljivom, te da se postupak iz navdenog razloga neopravdano poništi.“. 
 

Prije nego što se upustilo u meritorno odlučivanje, ugovorni organ je pristupio provjeri 
formalnih pretpostavki za ulaganje žalbe, koje moraju biti ispunjene, kako bi se uopće 
pristupilo rješavanju, a to su dopuštenost, pravovremenost i da li je žalba izjavljena od strane 
ovlaštene osobe, te je utvrdio da je žalba dopuštena, blagovremena i izjavljena od ovlaštenog 
lica. 

 
Nakon razmatranja navoda iz žalbe i analize ponude broj: 03-4-41-3546/2019, 

ponuđača JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo ugovorni organ je zaključio da je žalba u 
cjelosti osnovana iz slijedećih razloga: 

Izjava o ispunjenosti uslova iz člana 45. stav (1) tačaka od a) do d) Zakona o javnim 
nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14) uredno je popunjena, te je ovjerena od 
strane nadležnog organa, notarke iz Sarajeva, Jasmine Selimović. 

Izjava iz člana 52 Zakona uredno je popunjena, te je ovjerena od strane nadležnog 
organa, notarke iz Sarajeva, Jasmine Selimović. 

Obzirom da je u postupku u predmetnoj nabavci učestvovao jedan ponuđača i to: 
1. JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo za LOT 2 – nabavka električne energije u 

prostorijama JP NIO Službeni list BiH-ulica Magribija 3 sa cijenom od 1.311,37 KM 
bez PDV-a, 

a cijeneći da je ovom Odlukom ponuda proglašena formalno prihvatljivom, ugovor za javnu 
nabavku električne energije, LOT 2 – nabavka električne energije u prostorijama JP NIO 
Službeni list BiH-ulica Magribija 3 se, kako je navedeno u dispozitivu ove Odluke dodjeljuje 
ponuđaču: 



 
1. JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo sa cijenom od 1.311,37 KM bez PDV-a. 

 
Izabrani ponuđač je izabran primjenjujući kriterij ekonomski najpovoljnije ponude. 

 
Imajući u vidu navedeno, kao i odredbe člana 100. stav 3. Zakona o javnim nabavkama 

BiH, donesena je odluka kao u dispozitivu. 
 

PRAVNA POUKA: 
 
Protiv ove Odluke može se uložiti žalba Uredu za razmatranje žalbi BiH, u roku od 5 (pet) 
dana od dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi BiH, putem 
ugovornog organa u pismenoj formi direktno, elektronskim putem ili preporučenom 
poštanskom pošiljkom na adresu: Džemala Bijedića 39, Sarajevo. Žalba se podnosi u 
najmanje 3 (tri) primjerka. 
 
 
DOSTAVITI:          DIREKTOR  
         Dragan Prusina 

- Svim učesnicima postupka nabavke, 
- Komisiji za javne nabavke, 
- a/a. 



JP NIO SLUŽBENI LIST BiH 
             SARAJEVO 
 
Broj: 5-1-05-1-11/19-19 
Sarajevo, 23.01.2019. godine 
 

Na osnovu čl. 69. stav 2 tačka d), 70. i 71. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), člana 23. Statuta JP NIO Službeni list 
BiH, te prijedloga Komisije za javne nabavke broj:5-1-05-1-11/18-19 od 23.01.2019. 
godine u postupku javne nabavke električne energije putem konkurentskog zahtjeva, 
donosim 
 
 

O D L U K U 
o poništavanju postupka javne nabavke električne energije putem konkurentskog zahtjeva 

LOT 3 – nabavka električne energije u prostorijama JP NIO Službeni list BiH-ulica 
Valtera Perića 11 

 
I 

 
Poništava se postupak javne nabavke električne energije putem konkurentskog 

zahtjeva – LOT 3 – nabavka električne energije u prostorijama JP NIO Službeni list BiH-
ulica Valtera Perića 11, iz razloga predviđenog članom 69. stav 2 tačka d) Zakona o 
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine – nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva. 
 

II 
 

Ova odluka će se objaviti na web stranici www.sluzbenilist.ba istovremeno sa 
upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa 
članom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama BiH. 
 

III 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji 
su učestvovali u postupku nabavke u skladu sa članom 71. stav 2. Zakona o javnim 
nabavkama BiH. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, od kada će se i primjenjivati. 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Ugovorni organ je na osnovu Odluke o pokretanju postupka nabavke električne 
energije putem konkurentskog zahtjeva za koje je objavljeno na Portalu javnih nabavki 
obavještenje o nabavci broj: 195-7-1-3-3-3/19 od 10.01.2019. godine, proveo postupak 
nabavke. 

http://www.sluzbenilist.ba/�


Nakon isteka roka predviđenog za dostavljanje ponuda, Komisija za javne 
nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je u Zapisniku o zaprimanju ponuda od 21.01.2019. 
godine konstatovala su u roku pristigle slijedeće ponude: 
 

1. Ponuda ponuđača JP ELEKTROPRIVREDA BIH d.d. Sarajevo, broj protokola: 
5-1-05-1-11/8-19, dostavljena 21.01.2019. godine u 09.30 sati. 

 
U postupku analize pristiglih ponuda Komisija je u Zapisniku o pregledu i ocjeni 

ponuda, broj:5-1-05-1-11/17-19 od 23.01.2019. godine koji se dostavlja kao prilog ovoj 
Odluci, utvrdila da ponuda nije formalno prihvatljiva za ugovorni organ iz slijedećih 
razloga: 
 

- Izjava o ispunjenosti uslova iz člana 45. stav (1) tačaka od a) do d) Zakona o 
javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14) nije potpisana niti 
ovjerena od strane nadležnog organa, već od strane ponuđača. 

- Izjava iz člana 52 Zakona nije potpisana niti ovjerena od strane nadležnog organa, 
već od strane ponuđača. 

 
Članom 69. stav (2) tačka d) Zakona o javnim nabavkama BiH propisano je da je 

ugovorni organ obavezan poništiti postupak javne nabavke u slučaju da nijedna ponuda 
nije prihvatljiva. 

Na osnovu ovog prijedloga Komisije za javne nabavke, donesena je odluka kao u 
dispozitivu. 

 

PRAVNA POUKA: 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana 
prijema ove Odluke. Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi Bosne i Hercegovine, 
putem ugovornog organa u pismenoj formi direktno, elektronskim putem ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu: Džemala Bijedića 39, Sarajevo. Žalba se 
podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka. 
 
DOSTAVLJENO:                                                  DIREKTOR 

1. JP BH POŠTA d.o.o. Sarajevo                            Dragan Prusina 
2. Komisiji za javne nabavke 
3. a/a. 



JP NIO SLUŽBENI LIST BiH 
             SARAJEVO 
 
Broj: 5-1-05-1-11/23-19 
Sarajevo, 23.01.2019. godine 
 

Na osnovu čl. 69. stav 2 tačka d), 70. i 71. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), člana 23. Statuta JP NIO Službeni list 
BiH, te prijedloga Komisije za javne nabavke broj:5-1-05-1-11/22-19 od 23.01.2019. 
godine u postupku javne nabavke električne energije putem konkurentskog zahtjeva, 
donosim 
 
 

O D L U K U 
o poništavanju postupka javne nabavke električne energije putem konkurentskog zahtjeva 

LOT 4 – nabavka električne energije u prostorijama JP NIO Službeni list BiH-ulica 
Marka Marulića 2 

 
I 

 
Poništava se postupak javne nabavke električne energije putem konkurentskog 

zahtjeva – LOT 4 – nabavka električne energije u prostorijama JP NIO Službeni list BiH-
ulica Marka Marulića 2, iz razloga predviđenog članom 69. stav 2 tačka d) Zakona o 
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine – nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva. 
 

II 
 

Ova odluka će se objaviti na web stranici www.sluzbenilist.ba istovremeno sa 
upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa 
članom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama BiH. 
 

III 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji 
su učestvovali u postupku nabavke u skladu sa članom 71. stav 2. Zakona o javnim 
nabavkama BiH. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, od kada će se i primjenjivati. 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Ugovorni organ je na osnovu Odluke o pokretanju postupka nabavke električne 
energije putem konkurentskog zahtjeva za koje je objavljeno na Portalu javnih nabavki 
obavještenje o nabavci broj: 195-7-1-3-3-3/19 od 10.01.2019. godine, proveo postupak 
nabavke. 

http://www.sluzbenilist.ba/�


Nakon isteka roka predviđenog za dostavljanje ponuda, Komisija za javne 
nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je u Zapisniku o zaprimanju ponuda od 21.01.2019. 
godine konstatovala su u roku pristigle slijedeće ponude: 
 

1. Ponuda ponuđača JP ELEKTROPRIVREDA BIH d.d. Sarajevo, broj protokola: 
5-1-05-1-11/8-19, dostavljena 21.01.2019. godine u 09.30 sati. 

 
U postupku analize pristiglih ponuda Komisija je u Zapisniku o pregledu i ocjeni 

ponuda, broj:5-1-05-1-11/17-19 od 23.01.2019. godine koji se dostavlja kao prilog ovoj 
Odluci, utvrdila da ponuda nije formalno prihvatljiva za ugovorni organ iz slijedećih 
razloga: 
 

- Izjava o ispunjenosti uslova iz člana 45. stav (1) tačaka od a) do d) Zakona o 
javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14) nije potpisana niti 
ovjerena od strane nadležnog organa, već od strane ponuđača. 

- Izjava iz člana 52 Zakona nije potpisana niti ovjerena od strane nadležnog organa, 
već od strane ponuđača. 

 
Članom 69. stav (2) tačka d) Zakona o javnim nabavkama BiH propisano je da je 

ugovorni organ obavezan poništiti postupak javne nabavke u slučaju da nijedna ponuda 
nije prihvatljiva. 

Na osnovu ovog prijedloga Komisije za javne nabavke, donesena je odluka kao u 
dispozitivu. 

 

PRAVNA POUKA: 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana 
prijema ove Odluke. Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi Bosne i Hercegovine, 
putem ugovornog organa u pismenoj formi direktno, elektronskim putem ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu: Džemala Bijedića 39, Sarajevo. Žalba se 
podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka. 
 
DOSTAVLJENO:                                                  DIREKTOR 

1. JP BH POŠTA d.o.o. Sarajevo                            Dragan Prusina 
2. Komisiji za javne nabavke 
3. a/a. 


	odluka o ponistenju struja LOT 3.pdf
	O D L U K U
	I

	odluka o ponistenju struja LOT 4.pdf
	O D L U K U
	I


